
Utviklingsutvalget møte tirsdag 26.05.2026 

Oppsummering Kommunestyresalen kl 1400 - 1550 

Neste møte: mandag 17. august 2026  – kl 1400 (-1600) 

 

Funksjon Navn Tilstede Referat 

Utviklingsutvalget, leder Frank B Sigvaldsen X X 

Utviklingsutvalget, nestleder Ørjan Sollie X X 

Utviklingsutvalget Maria Aabøe Moen X X 

Utviklingsutvalget Svein Kåre Mjølhus X X 

Utviklingsutvalget Ritha C Løvaas X X 

Utviklingsutvalget John Magne Bjerga X X 

Utviklingsutvalget Liv Maria Hovatn Ravnåsen X X 

Utviklingsutvalget, vara Siw Hagane Haslemo  X 

Utviklingsutvalget, vara Stig Rune Rasmussen  X 

Ordfører Inger-Lene Håland X X 

Varaordfører Ingunn Fjærbu Roppestad  X 

Adm kontaktperson utvalget Sigurd A Jensen (ref.) X X 

Sektor samfunn Fredrick Høyer-Berntsen X X 

Sektor samfunn Yngve Ramse Trædal X X 

Kommunedirektør Bo A Longum  X 

Politisk sekretariat Nina G Jomås  X 

Kommunikasjon Tone Miriam Andersen  X 

 
Agenda Ansvar 

Arendal flyplass Gullknapp, orientering fra Jan Morten Myklebust (flyplassjef) og 

Brynjulf Hansen (leder plasstjenesten Gullknapp) 

Og 

 

Det ble orientert om status og behov ved Arendal flyplass Gullknapp ved flyplassjef 

Jan Morten Myklebust og leder for plasstjenesten Brynjulf Hansen. Det ble vist til 

fylkeskommunalt tilskudd på 5 mill. kr og statlig tilskudd på 2,7 mill. kr, samtidig 

som det er anslått et samlet behov på rundt 10 mill. kr. Det ble orientert om arbeid 

knyttet til kommersiell flygning, charter og beredskap, samt behov for samordnet 

oppfølging opp mot stortingsgrupper og regionale aktører.  

 

Konkret fra kommunen ble det bedt om bistand på fylkesvei inn mot skilting, 

avklaringer med AKT for snuing av buss og fylkeskommune for noe asfalt/veitiltak  

 

Orientering Jan Fredrik Kjosås, leder i Froland næringsforening og nyoppstartede 

Froland Entreprenør og Maskin AS 

 

Jan Fredrik Kjosås orienterte om arbeidet i Froland handels- og næringsforening 

som ny leder der. Det ble videre informert om etableringen av Froland Entreprenør 

og Maskin AS. Det ble samtidig orientert om vedtak i regionalt næringsfond (sak 

13/26), hvor selskapet er innvilget etableringstilskudd på inntil kr 200 000 til ny 

entreprenørvirksomhet i Froland 

Yngve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Froland kommune 

Reguleringsplan Osedalen sørøst – status 

Krav fra NVE om geotekniske undersøkelser 

Sigurd 



Fylkeskommunen bør med i planleggingen som veieier og med bakgrunn i at de har 

planer om tiltak på Fv42 i Osedalen som berører kommunens reguleringsplan. 

Kommunen avventer tilbakemelding. 

Oppdatering næringssaker (næringsfond og endringer, næringsplan mm.) 

Det ble orientert om status for regionalt næringsfond og fordeling av fondsmidler 

for 2026. Videre ble det orientert om vedtatt næringsplan med landbruk og reiseliv 

2025–2029, med fokus på oppfølging av prioriterte tiltak, herunder utvikling av 

næringsarealer, støtte til etablerere, Gullknapp, Frolands Verk og satsing på reiseliv, 

jordbruk og skogbruk. Det ble også orientert om status for Osedalen sørøst, hvor 

møter med Bosør pågår, og at det etter sommeren vil komme politisk sak om behov 

og eventuell videre utvikling. 

Yngve 

Bøylestad energipark – orientering 

Det ble orientert om status for detaljregulering av næringsområdet og tilhørende 

adkomstvei. Transportanalyse utført av Norconsult er kvalitetssikret av 

fylkeskommunen gjennom egne trafikktellinger. Fylkeskommunen vil gjennomføre 

trafikksikkerhetsinspeksjon (TS-inspeksjon) av veien. Reguleringsprosessen for 

næringsområdet går som planlagt og planprogrammet er i utgangspunktet klart for 

politisk behandling, men videre fremdrift avhenger av avklaringer knyttet til vei, jf. 

krav fra KDD. Det ble opplyst at areal og tillatte næringer kan bli justert ut fra 

veikapasitet. 

Yngve 

Stedsutvikling badeplassen mm Frolands Verk; befaring med landskapsarkitekt og 

interessenter 1. juni 

Båtprosjektet, første planleggingsmøte i ressursgruppa gjennomført 

Sigurd 

Frolands Verk museum – orientering 
Det kommer sak til politisk behandling om intensjonsavtale og finansiering av drift i 
juni. 

Sigurd 

  

Eventuelt 
Reglement – uttalelse fra utviklingsutvalget: 
Utviklingsutvalget stiller seg bak utkast til nytt reglement for folkevalgte organer 

 

Sigurd 

 
 
Vedlegg: ingen 


